UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E EDUCAÇÃO DIGITAL

COMUNICADO Nº 30/2024

EDITAL Nº 2710/2024 – PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Educação a Distância e Educação Digital da Universidade Federal de Minas Gerais
(DEDD/UFMG) torna público o Resultado Final do processo seletivo do Edital nº 2710/2024.

Candidato aprovado:

Classificação Nome
1º Sérgio Luz de Souza Lima

Belo Horizonte, 20 de dezembro de 2024

VILMA LÚCIA MACAGNAN CARVALHO
Diretora de Educação a Distância e Educação Digital

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E EDUCAÇÃO DIGITAL

Documento assinado eletronicamente por Vilma Lucia Macagnan Carvalho, Diretor(a), em
20/12/2024, às 10:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3843397 e o código CRC 8899C0E7.

Comunicado 30 (3843397)         SEI 23072.270785/2024-13 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23072.270785/2024-13 SEI nº 3843397

Comunicado 30 (3843397)         SEI 23072.270785/2024-13 / pg. 2

	Comunicado 30 (3843397)